お客様各位

2023 年 9 月 14 日

株式会社ファンくる

【注意喚起】当社を装った不審なメールや電話、SMS、偽のモニタ
ー調査にご注意ください

2023 年 9 月現在、株式会社ファンくるを名乗る偽メール・なりすまし電話・偽の求人情

報が確認されました。これらの不正行為は当社名やサービス名を使用し、当社の社員を装

ったものですが、当社とは一切関係ございません。

【見分ける際に以下の点にご注意ください】

・送信元メールアドレスが「@fancrew.jp」のドメインから送信されているかご確認くださ

い。

・覆面調査と称してコンビニなどで電子マネーを購入させ、その番号を提出させることは

ございません。

・偽メール内にあるURLをクリックしてしまうと、個人情報が抜かれ悪用される可能性が

ありますのでご注意ください。

本件に関してご不明な点がございましたら、担当者または以下のフォームよりお問い合わ

せくださいますよう、お願いいたします。

https://classic.fancrew.jp/inquiry/

万が一、被害に遭われた方は、最寄りの警察署にご相談いただくようお願い申し上げます。

以上

https://classic.fancrew.jp/inquiry/